

IOB HOLDING ApS

Almevej 7A

2900 Hellerup

CVR-nr. 32306969

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

Hans-Henrik Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IOB HOLDING ApS Almevej 7A 2900 Hellerup
CVR-nr.	32306969
Stiftelsesdato	23. januar 2014
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Hans-Henrik Skov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 3.437.300, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 31.892.687, og en egenkapital på kr. 31.422.596.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-117.189	-104.983
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-117.189	-104.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		962.042	3.717.470
Andre finansielle indtægter		3.348.936	3.240.346
Andre finansielle omkostninger		-47.011	-12.489
Resultat før skat		4.146.778	6.840.344
Skat af årets resultat	2	-709.478	-692.508
Årets resultat		3.437.300	6.147.836
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.298.551	831.813
Overført resultat		6.735.851	5.316.023
Resultatdisponering		3.437.300	6.147.836

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	3, 4	2.327.706	6.195.663
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.327.706</u>	<u>6.195.663</u>
Anlægsaktiver		<u>2.327.706</u>	<u>6.195.663</u>
Andre tilgodehavender		15.375	15.375
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender		<u>25.375</u>	<u>25.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.276.182	21.194.054
Værdipapirer og kapitalandele		<u>28.276.182</u>	<u>21.194.054</u>
Likvide beholdninger		<u>1.263.424</u>	<u>1.042.517</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.564.981</u>	<u>22.261.946</u>
Aktiver		<u>31.892.687</u>	<u>28.457.609</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		83.500	83.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.268.955	5.567.506
Overført resultat		29.070.141	22.334.290
Egenkapital		31.422.596	27.985.296
Selskabsskat		459.940	462.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.151	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		470.091	472.313
Gældsforpligtelser		470.091	472.313
Passiver		31.892.687	28.457.609
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	83.500	5.567.506	22.334.290	27.985.296
Årets resultat	0	-3.298.551	6.735.851	3.437.300
Egenkapital 31. december 2025	83.500	2.268.955	29.070.141	31.422.596

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	709.478	568.832
	709.478	568.832

3. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	668.750	58.750
Tilgang i årets løb	0	610.000
Kostpris ultimo	668.750	668.750

Opskrivninger primo	5.567.506	5.059.443
Årets resultat	1.530.342	3.758.063
Udloddet udbytte	-4.830.000	-3.250.000
Opskrivninger ultimo	2.267.848	5.567.506

Af- og nedskrivninger primo	-40.593	0
Årets afskrivninger	-568.300	-40.593
Af- og nedskrivninger ultimo	-608.893	-40.593

Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.327.705	6.195.663
-------------------------------------	------------------	------------------

Årets resultat kan specificeres således:

Andel af årets resultat	1.531.450	3.758.063
Afskrivninger på koncerngoodwill	-568.300	-40.593
	963.150	3.717.470

Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:

Andel af regnskabsmæssig indre værdi	2.327.705	5.627.363
Koncerngoodwill	0	568.300
	2.327.705	6.195.663

4. Kapitalinteresser

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SB FRONTIER ADVISORY ApS	Vedbæk	50,00	4.655.410	2.595.021
Copenhagen Brewing ApS	København	20,90	5.297	-309.217
			4.660.707	2.285.804

Årsrapporten for 2025 vedrørende Copenhagen Brewing ApS er ikke aflagt endnu, hvorfor regnskabstallene fra 2024 er anvendt.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

	2025	2024
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.276.182	21.194.054
Saldo ultimo	28.276.182	21.194.054

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 2.145.724 kr.